

Białystok dn. 13.12.2024 r.

nasz znak FP-I-2003/2024

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego Remont pomieszczeń biurowych w budynku Administracyjno-Biurowym Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. przy ul. Młynowej 52/1**

**Nr ref. sprawy: TI-III / 1885 / 2024**

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o." – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym:

**Pytanie nr 8**

Odnosnie pozycji "Uzupełnienie ubytków+szpachlowanie", która pojawia się w wielu typowaniach robót. Chcielibyśmy wiedzieć jakie są założenia ilości tych ubytków? Czy to jest 20, 50, czy 100 % powierzchni? Jest to ważne przy określaniu ceny za tą pozycję.

**Odpowiedź: Uzupełnianie aktualnych ubytków, bruzdy po instalacji elektrycznej należy przyjąć na podstawie doświadczenia, wizji lokalnej oraz ilości istniejących gniazd i opraw. Na IV p. Instalacja elektryczna będzie wymieniana w całości jako nowa od rozdzielnicy piętrowej na klatce schodowej, natomiast na I p. zakres prac elektrycznych został opisany w SWZ jedynie gniazda będą obniżane z istniejącego położenia do wysokości 30 cm od posadzki.**

**Pytanie nr 9**

Czy należy szpachlować całe powierzchnie wszystkich ścian, we wszystkich pokojach biurowych?

W tabelach typowania robót w pokojach na czwartym piętrze jest to wprost napisane. Natomiast w pokojach na pierwszym piętrze jest tylko informacja o uzupełnieniu ubytków

**Odpowiedź: Szpachlowanie ścian proszę założyć tak jak opisano w Typowaniu Robót.**

**Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.  
Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.**